



# Greens Paprørsfabrik ApS

Baldersvækvej 8 B, 2635 Ishøj

CVR-nr. 36 47 55 79

## Årsrapport

**1. september 2017 - 31. august 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

---

Søren Thøgersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Greens Paprørsfabrik ApS  
Baldersvækvej 8 B  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 36 47 55 79  
Stiftet: 23. december 2014  
Hjemsted: Ishøj Kommune  
Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Direktion**

Søren Thøgersen, Direktør

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Sydbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af pap og emballage.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.115 t.kr. mod 2.025 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.115.262</b>	<b>2.025</b>
1 Personaleomkostninger	-1.575.937	-1.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.469	-67
Andre driftsomkostninger	-120.089	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>349.767</b>	<b>313</b>
Andre finansielle indtægter	11.916	18
Øvrige finansielle omkostninger	-48.965	-50
<b>Resultat før skat</b>	<b>312.718</b>	<b>281</b>
Skat af årets resultat	-70.534	-63
<b>Årets resultat</b>	<b>242.184</b>	<b>218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	136.384	115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.184</b>	<b>218</b>

## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	78.570	100
Immaterielle anlægsaktiver i alt	78.570	100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.323	170
Materielle anlægsaktiver i alt	122.323	170
Deposita	126.972	123
Finansielle anlægsaktiver i alt	126.972	123
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>327.865</b>	<b>393</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	416.531	492
Varebeholdninger i alt	416.531	492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	965.578	688
Periodeafgrænsningsposter	62.241	62
Tilgodehavender i alt	1.027.819	750
Likvide beholdninger	647.068	614
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.091.418</b>	<b>1.856</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.419.283</b>	<b>2.249</b>



## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	50
3 Overført resultat	436.223	331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>622.023</b>	<b>484</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.537	8
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.537</b>	<b>8</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gældsbev	150.000	250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.000	250
Kortfristet del af langfristet gæld	600.000	600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.519	298
Selskabsskat	60.930	133
Anden gæld	689.274	476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.641.723	1.507
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.791.723</b>	<b>1.757</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.419.283</b>	<b>2.249</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.488.426	1.564
Andre omkostninger til social sikring	14.745	16
Personalemkostninger i øvrigt	72.766	65
	<u><b>1.575.937</b></u>	<u><b>1.645</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. september 2017	50.000	50
Kapitalforhøjelse	30.000	0
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>50</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september 2017	329.839	216
Årets overførte overskud eller underskud	136.384	115
Overført til kapitalforhøjelse	-30.000	0
	<u><b>436.223</b></u>	<u><b>331</b></u>
